REPUBLIKA € SHQIPERISE
KUVENDI
KOMISIONI HETIMOR
PER HETIMIN E SHKELJEVE TE RENDA KUSHTETUESE NGA PRESIDENTIL 1
REPUBLIKES SE SHQIPERISE

URDHER
Nr. 9, daté 25.05.2021
PER THIRRJEN E MBLEDHJES SE KOMISIONIT HETIMOR "PER HETIMIN E

SHKELJEVE TE RENDA KUSHTETUESE NGA PRESIDENTI I REPUBLIKES SE
SHQIPERISE"

Bazuar né nenin 12, pika 1 @ ligjit ne. 8891, daté 2.5.2002 “Pér organizimin dhe funksionimin ¢
komisioneve hetimore 1¢ Kuvendit™

URDHEROJ:

I.  Thirrjen ¢ mbledhjes sé Komisionit Hetimor né datén 26.05.2021, ora 14:00, n€ sallén ¢
Krvesise s¢ Kuvendit, kot V.

[I.  Rendiidités s¢ mbledhjes eshté si mé poshté:

Miratimi i procesverbalit te¢ mbledhjes s¢ Komisionit té dates 25 may 2021,
Deklarimi 1 pérfundimit té hetimeve.

Prezantimi i raportit paraprak nga relatorét

Céshtje 1€ era.
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[lI.  Nparkohet Sekretariati Teknik pér publikimin e rendit 1€ dités dhe njoftimin ¢ anétaréve (¢
Komisionit Hetimor,

1V, Ky urdhér hyn n¢ fugi menjchere.
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